Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

S

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2014

A Secretária Municipal de Gestão e Planejamento Interina no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto

Municipal nº 07/2015, em observância às disposições da Lei Municipal nº 4.922/2012 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº

5.298/2014, faz saber que:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado do Magistério e
Quadro Técnico, Edital 02/2014, para assumirem cargos em regime de Designação Temporária em substituição aos
professores que desempenham as funções de Diretores e vice-diretores de Unidades de Ensino, Coordenadores,
Professores à disposição das Secretarias e em Licença Médica e demais situações que estejam sob a cobertura da
legislação vigente, bem como demissões e licenças dos demais cargos.

2. Os candidatos deverão comparecer para a escolha, retirar a Guia de encaminhamento para Exame Pericial (hemograma
completo com plaquetas, VDRL, glicemia de jejum, colesterol total, triglicerídios, uréia e creatinina para maiores de 45
(quarenta e cinco) anos e a Ficha de Cadastro na Secretaria Municipal da Educação - SEME, situada na Rua da Laje, nº. 13,
Itaquari, Cariacica-ES, de acordo com o cronograma.

3. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem
desempenhadas (Comprovante de Conclusão de curso Superior para os cargos de professor, no caso de Certidão de
conclusão de curso, deverá estar atualizada e acompanhada do histórico final, para os demais cargos de nível médio
deverá ser apresentado comprovante de conclusão do ensino médio). O número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas. Havendo desistência os candidatos excedentes poderão escolher as vagas.

4. No ato da escolha de localização os candidatos convocados deverão apresentar a documentação informada na inscrição
em envelope com a devida identificação do lado de fora (nome e cargo), conforme descrito abaixo:

Para todos os cargos (Cópia Simples):

 I - documento de identidade com foto (legível);
 II- CPF;
III – título de eleitor com comprovante da última votação ou declaração de quitação da justiça eleitoral com titulo de eleitor
(obrigatoriamente a apresentação do titulo de eleitor junto à declaração) O TITULO DE ELEITOR DEVERÁ SER XEROX FRENTE
E VERSO.
IV – carteira de trabalho profissional onde conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação, local de nascimento e
página de contrato do primeiro emprego;
V – PIS/PASEP (se possuir);
VI – comprovante de residência;
VII – comprovante de conta bancária do BANESTES (se possuir);
VIII – certificado de reservista (para o sexo masculino);
IX – certidão de casamento ou nascimento;
X– certidão de nascimento e do cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;
XI – declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;
XII – foto 3x4;
XIII – Certidão negativa criminal e civil ou atestado de antecedentes (poderá ser retirada pela internet);
 XIV - Ficha de inscrição impressa pelo candidato e apresentada no momento da convocação;
 XV – Comprovante Exercício Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

Documentação específica de acordo com cada cargo (Cópia autenticada):

I – Titulação pré-requisito de acordo com o cargo inscrito;

II - Cópia autenticada de até três comprovantes de qualificação profissional, de acordo com o especificado no Anexo Único.

– Área II Qualificação Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

5. A escolha poderá ser feita por Procuração (específica para a escolha), com firma devidamente reconhecida em cartório
acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato.

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE LOCALIZAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 02/2014 – MAGISTÉRIO E QUADRO TÉCNICO

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

CRONOGRAMA CONTRATAÇÃO PARA ANO LETIVO DE 2015

AÇÃO DATA HORÁRIO CLASSIFICAÇÃO LOCAL

ESCOLHA MAPA 28/01/2015 08 HORAS 861 A 1000
SEME/AUDITÓRIO
ANTÁRIO FILHO

ESCOLHA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I –

INFORMÁTICA

29/01/2015 08 HORAS 101 A 170
SEME/AUDITÓRIO
ANTÁRIO FILHO

ESCOLHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29/01/2015 10 HORAS 101 A 170
SEME/AUDITÓRIO
ANTÁRIO FILHO I

ESCOLHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PNE 29/01/2015 10 HORAS 06 A 11
SEME/AUDITÓRIO
ANTÁRIO FILHO I

LISTA DE CANDIDATOS

Cargo: PROFESSOR MAPA

ORD INSCRIÇÃO NOME

861 2014210667 CRISTINA MARISTELA DE LIMA HOFFMANN

862 2014209343 LANA CARMELIA DUARTE SILVA

863 2014203922 MARILDA CELESTINO HONORIO

864 2014211258 VERA LUCIA FERREIRA

865 2014212015 VANUSA LOPES BUTKOVSKY

866 2014207778 CLAUDIA ROCHA BRAGA

867 2014210743 JACILDA ROCHA DE SOUZA LIMA

868 2014210297 SHEILA MARA FERREIRA MARTINS PASSOS

869 2014214137 FABIOLA PEREIRA SANTOS

870 2014201902 SHEILA VIEIRA DA SILVA DUARTE

871 2014210757 PATRICIA SANTOS CONDE

872 2014214444 MARILENE MARIA DO CARMO LEPPAUS

873 2014210475 SONIA REGINA PEREIRA RIBEIRO

874 2014214340 CLAUDIA MEIRELES RODRIGUES

875 2014213815 MARIA HELENA BOCHOU

876 2014211262 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA FARIA

877 2014206044 WANIZE PRADO PINTO

878 2014213992 PAULA CRISTINA SANTIAGO NASCIMENTO FERNANDES

879 2014213171 ELISANGELA ELIODORA ALVES SILVÉRIO

880 2014211736 SABRINA CARLA PEREIRA LOPES

881 2014209609 JENNIFER BASTOS DA SILVA

882 2014209318 JAQUELINE COGO SCHAFFEL

883 2014216154 AUREA MENDES FRANCISCO

884 2014208879 ELIANE CRISTINA PEREIRA DA SILVA SOTERIO

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

885 2014215986 ROSINETE CALIXTO DA SILVA

886 2014214478 CREUZA MARIA TESTA

887 2014208102 TEREZINHA DE FATIMA CHICOSKY

888 2014214417 REMILY LOUBACK ROSINDO

889 2014207267 AVONIA ASSIS DA SILVA

890 2014211015 ADRIANA REGINA PEREIRA MATOS

891 2014213497 DANIELE NATALIA DOMINGUES DE SOUZA

892 2014214873 JOSIANI PACHECO MIRANDA

893 2014207216 CAROLINA CALIARI NUNES DE JESUS

894 2014207740 PATRICIA BETZEL

895 2014207941 SANTA DO NASCIMENTO

896 2014213384 HANNELORE PISKE RODRIGUES

897 2014210941 ROSIANE VICTOR NASCIMENTO

898 2014209457 VILMA ANDRADE MOURA

899 2014210943 ALESANDRA DALBEM AMARAL

900 2014207443 ANNA PAULA DE OLIVEIRA GUEDES

901 2014210924 NORMA BARBOZA

902 2014204694 ANTONIA TEIXEIRA LEITE

903 2014214213 NORMA ORLANDA CONTI

904 2014212471 DULCENEIA DOS SANTOS

905 2014209654 CELY RODRIGUES DE SOUZA

906 2014202921 CARMEM DA PENHA PEREIRA CORDEIRO

907 2014200981 OMBERTO AGUIAR BONOMETTE

908 2014216429 JANETE SILVA FRAGA

909 2014216592 SIRLENE JOSEFA PEREIRA

910 2014212202 VITORIA GABRIELA DE SOUZA

911 2014205741 ELECZANE ZULMIRA LIMA

912 2014205022 MARCELA PEREIRA DECOTTE

913 2014208047 MARINETE NASCIMENTO MACEDO

914 2014211802 CIRENE RODRIGUES MALAQUIAS

915 2014214624 REGINA DAS GRACAS DA MATTA LOYOLA

916 2014206225 BRUNA PINHEIRO NUNES

917 2014209760 DIVANILSA RODRIGUES

918 2014201909 MARIA APARECIDA RODRIGUES DORNELAS

919 2014215624 JUSCILENE REZENDE DA SILVA GOMES SANTOS

920 2014204903 MARIA DA PENHA BATISTA

921 2014213425 ANA MARIA SILVA GALVAO

922 2014209362 ELIANETE CARRETTA

923 2014209742 MARA LUCIA ARANZEDO PASSIGATTI VITAL

924 2014201070 GLEDS DE FREITAS ROSA

925 2014214861 MARIA APARECIDA DE JESUS FREITAS

926 2014212201 VINICIUS MEIRELES LYRIO

927 2014209356 ROSANA DE SOUZA FIRME RODRIGUES

928 2014203477 ALESSANDRA CASELI HOFFMANN SIQUEIRA

929 2014208640 VALQUIRIA DE ALMEIDA LEMOS

930 2014215156 ROSAMGELA PENHA DE MARTIN MORAERS

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

931 2014206301 MARIA LUCIA RANGEL FRAGA

932 2014205754 EDINALVA PEREIRA SAMPAIO

933 2014204508 GIOVANA STANGE PORTELLA

934 2014209816 LUCIANA MARA VIEIRA DE JESUS DAMASCENO

935 2014207837 GLEICY BLANK RAMOS

936 2014205713 ANNA PAULA SAMPAIO BARBOSA

937 2014207459 LEONI FERREIRA

938 2014216475 GREUSA TRANCOSO

939 2014214678 DULCE BARBOSA BARCELLOS

940 2014205955 EVANILDA TRANCOSO FERREIRA DA SILVA

941 2014210799 LAZARINA DA CONCEICAO RHEINEL

942 2014208931 ANA CRISTINA PARREIRA

943 2014212213 ALINE DA SILVA BERNABE

944 2014213335 DIANA CEZAR DO NASCIMENTO

945 2014216554 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS

946 2014208971 JOSELENE ZACHE SIQUEIRA XAVIER

947 2014205632 DAMIANI OLIVEIRA

948 2014203854 LEDIANE DO CARMO MARTINS

949 2014207677 SONIA APARECIDA MONTEIRO MARTINS

950 2014203505 TEREZA CRISTINA DIAS DOS REIS MOREIRA

951 2014210661 RITA DE CASSIA SANTOS DE ALMEIDA

952 2014214119 MARIA DA PENHA MONTEIRO SOARES OLIVEIRA

953 2014208445 NOEMIA SIMÕES DA SILVA

954 2014206177 GENILDA ROSA DA SILVA

955 2014205048 DEBORA DA SILVA PESTANA GONORING

956 2014215363 MARLUCY DAS GRACAS DO VALE

957 2014208940 DAURECI IRINEU DOS SANTOS

958 2014208522 SIRLEY MARCIA LADEIA FORTUNATO

959 2014211841 ADALBERTO CARVALHAES LESSA

960 2014215903 MARIA DAS GRACAS VIEIRA GOMES

961 2014214661 PAULA VIRGINIA CIURLLETI

962 2014208405 ANA PAULA PEREIRA JORGE

963 2014212798 KATIA CRISTINA SANTOS ALMEIDA DA SILVA

964 2014215034 DALVA MARIA CAMPOS DE LANDES

965 2014212258 CELIA BRAGA DA ROCHA

966 2014205704 IVANIA DALMAN LIMA

967 2014210470 GESSI ANTONIA DA SILVA NOGUEIRA

968 2014215641 ROSANGELA SCHMIDEL DO NASCIMENTO

969 2014212850 RITA DE CASSIA POLCHEIRA ZANETI

970 2014211485 ELIMAR JANUARIO PAGANINI

971 2014215866 IDENIUSA MARIA DE CARVALHO

972 2014203856 DALVA PEREIRA DO NASCIMENTO

973 2014207402 EDILEUZA MARTA RIBEIRO DA SILVA

974 2014200098 JOSEANE MAURICIO BUENO

975 2014201960 VERA LUCIA FIORIN ULIANA

976 2014203280 MARIA JOSEFINA DE OLIVEIRA MENDES

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

977 2014212240 MARLI LOOSE

978 2014209515 RITA DE CASSIA SILVA GREPPE

979 2014202848 GIOVANIA ALMEIDA SILVESTRE

980 2014212126 ADINA MARIA SCHULTZ SANTOS

981 2014208706 MARILENE GONÇALVES DE JESUS TAVARES

982 2014213259 GENECI MARIA MORAES

983 2014207576 AZEDIR GOMES MAIA RESMANN

984 2014211861 LUCELI NUNES DE OLIVEIRA SENA

985 2014211560 ALESSANDRA FIRME GONCALVES MONTEIRO

986 2014213686 GILCEMARA DA SILVA SOUZA

987 2014208463 MARILZA PERCILIANO DE AMORIM

988 2014200315 CRISTINA TORRES MARCOLONGO

989 2014209419 MICHELLE RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA

990 2014212591 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO

991 2014210798 SANDRA MARA ALVES MIRANDA RODRIGUES

992 2014214244 MARIA DA PENHA VIEIRA BARCELLOS

993 2014215207 MARCELA CARLA LOURENCO DE SOUZA SALA

994 2014201919 CLAUDIANA RATUNDE

995 2014200146 CRISTIANO CARDOSO NASCIMENTO

996 2014211285 JANINE MATTOZO PEIXOTO

997 2014202377 DANIELLE JESUS BADARDA SILVA

998 2014200199 GEOVANA MASCARENHAS DO NASCIMENTO

999 2014203710 CLEUDIONE GUIMARAES FRANCA SASSO

1000 2014208642 JACEN PEREIRA VIEIRA DE SOUZA

LISTA DE CANDIDATOS

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PNE

ORD INSCRIÇÃO NOME

6 2014209422 LUCIANA FRANCINE WOLPAGEL

7 2014203568 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS

8 2014206968 MARINELSA BIRCHLER TOTOLA

9 2014201327 JOSE PAULINO DA SILVA

10 2014201476 LORENA REGINA LOURENCO MESSIAS

11 2014200590 SUZANA LIMA DA SILVA

LISTA DE CANDIDATOS

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORD INSCRIÇÃO NOME

101 2014204753 ROSENI DE SOUSA ALVES

102 2014200318 LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI

103 2014213630 RICARDO PEREIRA DE SOUZA

104 2014201387 ALEXSANDRA MUNIZ CORREA

105 2014213136 CIRLENE CALMON TEIXEIRA

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

106 2014208169 FABIANA CONCEICAO DA SILVA

107 2014202665 ETNA DOS SANTOS SEIXAS

108 2014207732 MISLAINE ALVES DE SOUZA

109 2014204022 MARCOS ANTONIO COSTA MARTINHO JUNIOR

110 2014201626 LOURIVAL JOSE TEIXEIRA FILHO

111 2014204777 ADAM LUCAS DO NASCIMENTO SOUZA

112 2014203777 THAYS CRISTO MARTINS

113 2014209782 ELZA GUARNIER BERNARDES

114 2014215639 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS TAVARES

115 2014202738 LILIAN GRAZZIOTTI

116 2014200715 CAMILA MARA DEGEN

117 2014200600 PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES

118 2014204315 FABRICIA DOS REIS

119 2014212584 LUDMILA GOMES DA VITORIA

120 2014205996 DEBORA SOUZA DE OLIVEIRA

121 2014212105 PAULA ASSIS DE ALMEIDA

122 2014203999 RILDO QUEIROZ COSTA

123 2014200481 KATILENE BASTOS BELLO BAZILATTO

124 2014212749 SOLANGE FERREIRA DE MATOS

125 2014210039 MARINA ROSA GRAUNA

126 2014205603 MICHELLI MALACARNE ZANDONA

127 2014215881 RAQUEL GOMES DA SILVA

128 2014201859 JUCARA DE TOLEDO OLIVEIRA

129 2014214788 ANNELYSE LIMA SCARDINI

130 2014201984 RENATA DOS SANTOS DO CARMO SANTANA

131 2014214401 JEFERSON BARBOSA SILVA

132 2014202303 NEWTON DE SOUZA OLIVERA

133 2014204875 IVAN JADJESCKI RIBEIRO

134 2014201940 ALEXANDRE HUMBERTO NUNES

135 2014208926 UENA MARTINS ROSA

136 2014215653 ERICA LEMKE BEZERRA

137 2014216567 LAIS PEREIRA DOS SANTOS

138 2014200250 JOCIANE RANGEL BASSETTO

139 2014211222 ANDREA CRISTINA CAMPOS

140 2014210038 LUZINETE MARIA PIMENTA DE LIMA

141 2014206734 ANDRESSA GADIOLI PEREIRA

142 2014212628 MONIQUE NIRO DOS PRAZERES

143 2014207673 ALESSANDRA DOS SANTOS LACERDA RÔLA

144 2014205255 QUEZIA AUREA REBOLI

145 2014207867 MARINA ZANETTI DE ALMEIDA GUIMARAES

146 2014201630 RICARDO DOUGLAS DA SILVA

147 2014201347 MAYARA DIAS LACERDA

148 2014206544 ELUISA AMLIA TRIGUEIRO DA LUZ

149 2014200003 KARIN CHRIST DO AMARAL

150 2014202104 MARIANA CAMARGO

151 2014211704 ALAN MARCEL BRAGA DA SILVA MELO

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

152 2014201914 TASSIA VASCONCELOS BEDIM

153 2014210325 JULIANA AVILA ROCHA

154 2014202501 ELIZANGELA DOS SANTOS MARCOS FERREIRA

155 2014201850 WANDERSON ANTONIO DOS SANTOS

156 2014203283 ELOISA RIBEIRO MONTEIRO

157 2014212569 ADRIANA BARCELOS RIBEIRO FERREIRA

158 2014206113 JACELINE CUNHA LIBERATO

159 2014208469 ADRIANA DOS SANTOS PATROCINIO PEREIRA

160 2014212707 ELCIO CANDEA DO ROSARIO

161 2014201747 SHERLEM PINTO VIEIRA DA ROC HA

162 2014207776 EDIMARA SANTOS RAMOS

163 2014209542 VALDIRENE PERIRA DA CONCEICAO

164 2014201910 GILLIANE SANTOS GRIJO PEREIRA

165 2014200943 RONALDO SERGIO DA SILVA

166 2014200270 ANA PAULA AUGUSTO LOURENO

167 2014208129 SILLASBARRETTO DO NASCIMENTO

168 2014204343 ANACLESIA CONCEIAO DOS SANTOS

169 2014215480 PAULA VARGE DO NASCIMENTO

170 2014205879 RENATA AMORIM LUZ WAIANDT

LISTA DE CANDIDATOS

Cargo: TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I - INFORMÁTICA

ORD INSCRIÇÃO NOME

101 2014200354 ARIANE MENDES BOBBIO

102 2014205401 HADASSA STEPHANYE CEZAR DE OLIVEIRA OLIVEIRA

103 2014215771 HUDSON AYRES DA COSTA SANTOS

104 2014202546 RAFAEL DE MENDONCA CARDOSO

105 2014213636 KARINA DAL COL VIEIRA

106 2014202104 MARIANA CAMARGO

107 2014201565 CARLA SOUSA SILVA

108 2014200279 SILVANE REGIS DO PRADO

109 2014215882 KAMILA DOS REIS BARBOSA

110 2014207655 VINICIUS DE MACEDO RAIMUNDO

111 2014202340 LETICIA SANTANA

112 2014201900 LEONARDO DE MELLO LIMA

113 2014203772 IVANIA MARIA FRAGA BORGES

114 2014201197 LUIZ GUSTAVO RUFINO RAMOS

115 2014214336 FABIO ROMANELI SOUZA TEIXEIRA

116 2014202767 RITA DA PENHA NERY

117 2014204079 LEONE SOUZA RIBEIRO

118 2014203397 IVAN ASSIS DE FREITAS

119 2014206740 WAGNER DA SILVA MORAES

120 2014203792 DAVID AZEVEDO MONTEIRO

121 2014214923 GLEYDSON RODRIGUES LEITE GONÇALVES

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

122 2014203636 MARILIA VELOSO CAFE

123 2014213638 ALINE MACHADO OLIVEIRA BETINI

124 2014214659 LUIS PAULA DA SILVA BERNABE

125 2014216139 LUCAS SILVA NASCIMENTO

126 2014210970 AMANDA ALMEIDA MACARIO

127 2014211014 AMANDA ALMEIDA MACÁRIO

128 2014215626 GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES

129 2014203056 GLEYDSON SILVA DE OLIVEIRA

130 2014216176 TELMO LUIZ DEGASPERI

131 2014215877 KATIANA GOMES DA SILVA ROSA

132 2014215974 LETICIA GARCIA DE OLIVEIRA

133 2014201862 DAVI SANTOS FERREIRA

134 2014202279 RAFAEL DENERSON RAMOS DE SOUSA

135 2014200082 EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA

136 2014206097 ALYSON DA SILVA DE OLIVEIRA ANTONIO

137 2014200602 PALOMA PRISCILA PEREIRA DA SILVA

138 2014203586 MAURICIO VIEIRA MARTINS

139 2014204738 WESLEY SHIGUEYUKI STEINEL ARAI

140 2014213088 LUCAS MONTEIRO NASCIMENTO

141 2014203229 LARISSA SANTANA

142 2014207539 WELLINGTON MERELLES DA SILVA

143 2014202793 MARLUCIA MENEZES GANGA

144 2014209006 LAYANE SANTOS FERNANES

145 2014213984 JULIANA PANCERI FRANCO

146 2014206623 JACKSON FERNANDO FRITZ

147 2014205952 INGRIDI SOUZA FREITAS

148 2014211138 JOSE ARIMATEIA DE ALMEIDA

149 2014200694 JUSIMARA PEREIRA BARBOSA SANTOS

150 2014216070 WILLIAM CURBANI

151 2014206759 HEBERT OLIVEIRA FARIAS

152 2014206101 DULCINEA CAMILO DIAS CANAL

153 2014203675 MARCONE PEREIRA DA SILVA

154 2014204619 JAQUELINE FEU SAMORA

155 2014208483 MARCELE PASSOS BARBOSA GOMES

156 2014204650 FAYGA SILVA FOGOS

157 2014200736 PRISCILA OLIVEIRA SOUSA

158 2014201319 GABRIEL TEIXEIRA AVELINO

159 2014210749 ANE HELLEN PASSOS DA PENHA BALBINO

160 2014200422 OCTÁVIO SOUZA DIAS

161 2014213810 HIGOR WEBER DA SILVA

162 2014213816 REGINALDO GOMES MOURA JUNIOR

163 2014208168 MARGARIDA APARECIDA CAITANO DA SILVA

164 2014200206 JOAO DA COSTA SIQUEIRA

165 2014208441 AIMEE LEITE THOMPSON DANTAS FERREIRA

166 2014211866 KRISTHYAN VIEIRA BASSANI

167 2014201276 GLAUCIMAR MEMELLI SILVA

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

 Tel:3354-5761 ou 3354-5750 (SEME)

168 2014215276 SUELY GONCALVES DE OLIVEIRA

169 2014215005 RENATA TRABACH MAIA LYRIO

170 2014215462 KERLY CRISTIANE DE SOUZA LUCAS

Cariacica, 26 de Janeiro de 2015.

MARY LUCY GOMES DE SOUZA
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento Interina